ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2019 г. N 90

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 19 АПРЕЛЯ 2017 Г. N 464

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 19 апреля 2017 г. N 464

"О создании территории опережающего

социально-экономического развития

"Николаевск" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 18, ст. 2778; N 48,

ст. 7208).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 7 февраля 2019 г. N 90

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19 АПРЕЛЯ 2017 Г. N 464

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Создать территорию опережающего

социально-экономического развития

"Николаевск" (далее - территория опережающего

развития) на территориях городского поселения

"Город Николаевск-на-Амуре", городского

поселения "Рабочий поселок Многовершинный",

Иннокентьевского сельского поселения,

Красносельского сельского поселения,

Оремифского сельского поселения, Члянского

сельского поселения Николаевского

муниципального района, Николаевского

муниципального района и городского поселения

"Рабочий поселок Охотск" Охотского

муниципального района Хабаровского края.".

2. В абзаце втором пункта 2 слова "кадастровых

кварталов и земельных участков" заменить

словами "кадастровых кварталов с номерами и

земельных участков с кадастровыми номерами".

3. В приложении N 1 к указанному

постановлению:

а) в наименовании слова "кадастровых кварталов

и земельных участков" заменить словами

"номеров кадастровых кварталов и кадастровых

номеров земельных участков";

б) дополнить пунктами 12 и 13 следующего

содержания:

"12. 27:11:0010102:192

13. 27:11:0010102:197".

4. Приложение N 1(1) к указанному

постановлению изложить в следующей редакции:

"Приложение N 1(1)

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 19 апреля 2017 г. N 464

(в редакции постановления

Правительства Российской Федерации

от 7 февраля 2019 г. N 90)

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

  Номер точки Координата X Координата Y

Участок N 1

  1. 968 713,585 4 327 929,375

  2. 967 863,395 4 328 363,31

  3. 967 727,248 4 329 090,14

  4. 967 565,721 4 329 347,622

  5. 966 688 4 328 768,423

  6. 965 975,812 4 328 297,695

  7. 964 514,665 4 327 763,777

  8. 964 332,118 4 324 464,786

  9. 964 597,759 4 324 468,47

  10. 965 186,865 4 325 870,739

  11. 965 661,538 4 325 963,206

  12. 965 943,771 4 325 418,476

  13. 965 732,691 4 324 869,477

  14. 965 984,228 4 324 790,295

  15. 966 619,228 4 324 862,439

  16. 965 889,761 4 326 589,503

  17. 966 653,382 4 327 385,455

  18. 968 330,935 4 327 157,348

  19. 968 713,585 4 327 929,375

Участок N 2

  1. 1 665 889,84 5 327 680,74

  2. 1 665 867,52 5 327 569,63

  3. 1 665 889,7 5 327 576,04

  4. 1 665 881,53 5 327 582,73

  5. 1 665 878,55 5 327 586,62

  6. 1 665 909,14 5 327 645,04

  7. 1 665 918,71 5 327 651,3

  8. 1 665 944,7 5 327 666,89

  9. 1 665 939,6 5 327 670,65

  10. 1 665 889,84 5 327 680,74

Участок N 3

  1. 1 665 803,5 5 327 593,78

  2. 1 665 805,68 5 327 593,23

  3. 1 665 856,21 5 327 581,57

  4. 1 665 865,58 5 327 616,53

  5. 1 665 813,1 5 327 630,08

  6. 1 665 803,5 5 327 593,78

Участок N 4

  1. 1 665 813,1 5 327 630,08

  2. 1 665 865,58 5 327 616,53

  3. 1 665 876,42 5 327 669,42

  4. 1 665 829,49 5 327 681,28

  5. 1 665 827,35 5 327 681,82

  6. 1 665 813,1 5 327 630,08".